












МИНИСТЕРСТВО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ КОНТРОЛЬНЫХ ФУНКЦИЙ

П Р И К А З

« Ж »  г. № ' 148$

г. Тверь

Об утверждении государственного задания 
на оказание государственных услуг (выполнения 
работ) Государственным бюджетным учреждением 
Тверской области «Тверской региональный 
центр по ценообразованию в строительстве»

В целях реализации постановления Правительства Тверской области 
от № 380-пп «О реализации отдельных положений федерального
законодательства, регулирующего деятельность государственных 
учреждений, внесении изменений в Постановление Администрации 
Тверской области от № 82-па и признании утратившими силу отдельных 
постановлений Администрации Тверской области и Правительства 
Тверской области и отдельных положений постановлений Правительства 
Тверской области» приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственное задание на 2022 год и плановый 
период 2023-2024 годов государственному бюджетному учреждению 
Тверской области «Тверской региональный центр по ценообразованию в 
строительстве» на выполнение государственной работы -  мониторинг и 
регистрация текущего уровня цен на строительную продукцию и ресурсы, 
потребляемые в строительстве с использованием данных предприятий- 
изготовителей строительных материалов, конструкций и изделий, 
поставщиков, подрядчиков, заказчиков, органов статистики и других 
организаций.

И .О .  Министра Тверской области !ИОг:рство Тверской области 

обеспечению контрольных фуйкцй'ЙРию К0НТР0ЛЬНЬ|Х Функций

КОПИЯ в

W -
/о м . ш / .

ко












	1методика2022
	Приказ об утв.госзад.
	2Государственное задание 2022
	IMG_0001
	IMG_0002
	IMG_0003
	IMG_0004
	IMG_0005


